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Frr sjekt "krraland aese" er ee_samarbeidspros j akt neel
Svdvaranger rg LKAE/Evenska Ferreleum eSb:. Fresje-keer

seareee med virkneng fra fer a utfcre "prrerektereng

eteer maim eg/eller mineralforekomster innenfor er avgrenset
cmrade av :rneand fveke". områdets urstrekning frengsr av fig.
1. ng avtalen fedger sOm vedlegg

Aveal.en kunne siEns  med virknin g_

di. Ic-'i. Den er na sagd epr av LKAE/SF med verkning fra

E1.12.8a. Ingen prdsnekteringearbeider er vedratr
1988. Denne rappereen vel derfer være st supplenene rel rap—
perten "SanarrefasDresjekeer ":Dcraland bStr", Indre Meegs1and.
Utfcrre arreider innen prosjektet 1981-8t," H.neern rapnert nr

oversikesharr med reinørende aeste over arbelasechadireter.

REGIONALE ARFEIDEk

:jenedge

En grappe studenter fra bcbennavn aniversitet leder av Univer-
siretseekter dae aravergen. nar være hennee av rred:ehrer for s
utfcre geslegish karelegging i Mosemråder. Leere nar nearart
tie ferstaeesen av de perreergeske rg serakrai=ee_lesSe fd:-
ncaee nmhring menerairseringene ved Mefieelet.

1 hatefjellaaeomradee arbeider en gruppe studenter

sieetet i Cgre ander ledeese sv prefesser evar i. Eamberg:ver.
ass. k. Dalemann. ensse Dee egsa skencreesh grzdter av nrns
ter met ar ae rappeiterte sine arneider tie presjekree.

bresiekrees geeleger attcrte dessaren enael karrleggeng
regiemae sksea. særees i Hardfeeldslemradet, ferateb ar stDfe

emrader ble arereerr av SEPEas geaecgasseseenrer srereerere;.
Sammen mea eeare regienale geelegiske arbeider ger de utføree



arbeieer inner oresjektez en rImellag:o.) resIonal

dekniTs av avtalezmradet.

Et områlde syd og øst for Røssvazn i Hatzfjellsal ble i 198.1

geofysisk målt fra helikopter. I dette SUO km= store området

ble det fløyet 2500 profilkm. Målingene er rapporzert i NGU

rapport nr. I82e )ASPROs arkiv nr. ldue Reprosessering av


endel av disse dataene ble senere utrørt av Dignem. Ropier av

disse kartene finnes I ASPROs arkiv inr. 122e E).

En rekke av de påviste anomalier er fuIgt opiz felt. men irger

tidligere ukjente forekomster er påvist.

,Stare områder i Mo-omracez er blitt tu,am-m'It

rapportert i rølgende interne rapporter,

IE Jul;.±.IR I±E)I. IR JulI. IR Ie.±))).IR le le_ l. IR

I 1‘

Ge okjeTh1

I .1,»51og 1);.E.0ble Set utført et stort geokJemisk Exav=takir-igs-

plogram med innsam_ling av bekkesedlmertprøver. novedsakelig i

Hattfjeildal og Grane. Totalt ble det innsamiet nesten 330C,

regionale bekkesedimentprøver. Resultatene er beskrevet i IR

1..a;)Eog IR lell.

Fra nordøstlige deler av HattfjelIda: •eler av Eaba :g

Hemnes fantes det arkivert eldre prøvernateriare. Dette ble

plukket ut og reanalvsert etter samme metode som :or de nyInn-

samiete bekkesedimentprøvene) Alle analvselister finnes arki-

vert nos ASERO, og det er fremstIlt prøvepunktskarz og endei

eIementkart malestokk 1,EO.OUCH De reanalyserte prøvene er


behandlet statistisk. Også det statistiske grunnlagsmaterialet

tinnes i ASPRUs arkiv.

Dppfølgende geokJemi i regional og semIregional malestokk er

blitt gjort i form av tungmineral prøvetaking, bekkesediment-



pt.2,yer --st-ætte- ircveavatano

undersdMelsene er ratHartert

snalyse[s•Ls t.aste: m.y a Fos srioL

•t fra geok3e.ulse snsimas:oner ase rt et ELCTt ants_s

mutinger. Det var den store prostegterIngsamtsviteten as.s. av

internasionale seishaper som 2101-Ge OSt nocvendsg

tegMytte egne inte_ps-eområder Dest Se tieste av ms-




tingsområdene ale fulgt opp med strorleting, noen også med IcSal

geokjemisk przvetaSing ,hem esedSmenter eller lordpareveri og

geofvsSage unserssMelser.

Alle disse mutingene er na sag= e: te •ppt,le usder-

s•æelsene 1KrZe premaragte dtør,-= mine- 	
2zer :nge:- =an SmS:d 7=r


fra tiaslgere. Se mest Ssteressan=e n

son sndersmMelsese 7år seSsen ao

2-7.flyttet slis e ._

grensod .esiom delgelanisaekket iSsser

Med utgangspungt i de gjenLe sche 	 totekomatene ss.a.

Mosiøen. i Bjørnadalen og i Versynd=1Scret, si.a. ved Fav

ases, ble det syst etter ssneelitt. En del s7e vedsglærismer

var gedt egnet Sor unders0.helse meS set. vec se

—Fente foreSamstese Ele det pavist saSee tt. men te u e

disse. I tungmineral'sonsentrater tid is funnet an-

rdMing av saSeeSatLgorn. Eeintielismsradet t Urane.

nar med en p a = asses daiesm.st mes

set ale ihke advsst torehomster som sosie -essaante s os


vadere med insentor troosjem.tets usSersoseSseasmrade.

PEAREFISETE DEJEFIFE:Em.EFEsMETEE

InsSednifIE

For de fleste av cbjegteneytoremomstene som pssr omts

kapittelet, er sndersøkeisene omtalt egne rapporter. L t mur

nenvist til disse Snterne rstporter il. I tegs=es. rap-




porter som taidess nsr vært oruSt som a=.---dondersag ves utas-

ceSdelsen av ae tidllgere utsendte rapporter, tinnes i ASFEus

- -



årkfv. ed 	 e

merksc,mt på

Dbjektet ligger omkring UTM 7D 62 på kartuaas Susendel,

1;LE I.

MCkgeljordforeke=tere b SasendaSen var kjert

Det er en alsenIsk gjk:rs,-fcrekonst mea

solv. Forekcmsten nar vært tatt opr tfl nye unaersøkese/

deretter tssåå avskrevet flere ganger Le sjste .u.aersgkers,_

som NCU utreite for Unaersøkeise av Statens bergrettIgneter

(USB, og ls, s:-/å kunkludertA med at deå at frå åer

geckHemjske 1.røvetaksrgen Kløne være muligheter - pinera_

Serjr, Z C.Ver VIS= Z r Ce : Li i, jflre: -

Egh te sr".2!L-2"

saat e ns muT Hie •A'A- ifrekomsten rae griceJog•

og lb2 Arbesdene besto i en semiregional kartiesging og spAr-

ieting. Dessuten ble der tatt jordprøver N fcr bentaalselvå og.

malt geofvslkr H:LE dg, SE, pä begge sider av raLtdagsesva.

altsa N • åskjerrfere.

',;naerskelsehe ga ingen indikasjfn pa at MikkesJora-mpferaLige-

ringene har større utstrekning mot N enn tidiigere antatt. Anc—

massene de geolvsåske måsingene ga, knVtteg tål gra:attno_:_ulg

fylgitt og ålldess mindre rg)rkastnings- og sprekkescner.

Den kjente msnerallseringstv;:en hvor sugliafle

termase kvartsganger og -arer ansees uinteressant. i:ieavt uten

for matirgeno Lie aerb •prsagt, •g arceldene j

gluttet.

Undersøkeisene er Peskreyet i ae utsendte rapperter.

lh IF lSSog JR

Dessuten binnes Lailmanns ra leSd wilk ref- Suoef-

aasen- i A.PHscs arksv •I"m 12--



Favnvarn N'))

Beliggenhet av objektet: UTM '700. 73 304 pa kartrdad Hnart-

fjell 2025 IV.

En mineralisering i kalkbergarter ca. 1,5 km NV for V-enden av

Favnvatnet (ø for Røssvatnet) med eldre tildels giengrodde

røsker over 400 m Ø-V -lig feltlengde. I røskene står en Zn-Pt—

malm, oftest meget finkornet, med meget høye analyseverdier i

stuffprøver. En prøve ga analyseverdi på hele 49% In og 5% Pb.

Det er blitt gjort geofysiske målinger iSP og 0E0 os tatt jord-

prøver over objektet. Det kom frem klare anomalidrag i Ø-V-

retning.

På baksrunn av resultatene av de geofysiske og geokHemiske

undersøkelsene ble det boret 5 korte diamantbbrnull sommeren

1954. Bcrhullene ble plassert N for anomalidraset )utgående)

for å kunne gienn=skjære en mineralisert plate med N-lig fall

.strøkmalm). Kun ett av nullene skar nevneverdig mineralise-

ring, men ikke av malmkvalitet. Beste seksjon holdt 2,1% in

over 2,4 m og var praktisk talt fritt for Pb og Cu. Mineraii-

seringstypen er interessant (Mississippi Valley-type?), men de

utførte undersøkelsene gir ingen holdepunkter fcr at her er en

større forekomst. En anomali ca. 700 m ø for skjerpet er dog

ikke undersøkt videre. Undersøkelsene er rapportert i IB 1235,

IR 1412 og IR 1600. Analysedata for jordprøvene finnes

ASPROs arkiv.

3. Kvaipskar N

Beliggenhet ved UTM 4519, 72 506 på karttdad Susendal, 1925 I.

En sink/bly-mineralisering oppunder overskyvningsgrensen mot

Helgelandsdekket. Et skjerp med pen mineralisering både i fast

fjell og i utskutte tiokker viser at denne rike mineralise-

ringen er knyttet til en chertaktig kvartsbergart (stuffprøver

opptil 17.4% in. 13.2% Pb og 95 ppm Ag). Dessuten opptrer det

ganske tynne og fattige mineraliseringer i kvartsrike soner i

en uren kalk V for hovedskjerpet.



cnderscht geor.ce r eeh :g E.FriclErT

meh FF-nalinger. Ia55 ble

merrcrae rorr_rem ec

avrragig rra

typen ble gverskaren i fLera nc_c. nen geeargene er _

.5% In. 5.25%. Frt og 2.8 cbm loS ni 7igere arbei-

der cde derfor ikKe utfert. Fhr å sghe e re erges at den

rihe mineraliseringen i skjerteg er OriSl, kurne OP-marir-




ge: vart r,envgLet, .e” ceLse ore

seml-regionale geffysiske malingene •ver .:alpgkaromfahes

VIE og EM-Snoosback Slingram; •eRaeg •'gsgadette c'hegter

Arrerder pa fb ekces er rapc:orter:il il IuoS og 15,

beeeutån finnes rappmrs

Cmrade km ØSØ for Favnvaspet, aarscr. gcc5

overve ence sedimensær _

gara- eller grafgstgoldige, aoll mersa fre. men hgsa

grønrsgrfernorisonser. oppgrer ges :ernhasser. Sergarsere


forssetter Onn i Fverige, nvor frere surfldminerallsergnser

kjens (Tjater, Rikarbacken, Starbacmen .

De fleste jernnastene opptrer nøys •tpe g svdrianer av cf3er-

les smse i onderkant av en dfrafrgrsLersart mem grarsgsfv_Igst

over, men russsoner og jernhasser otsøsrer ogs i Lfrldnoelse

meo fgllittiske hergarter neyere oppe pa fjeflet

Des ble gors forsøk på å glepnåmbhre noer av jernhassene med

pad•-sack borusssv-

r ng bortsest fra impregnaa gn av magnetkis i unmer ggende

grafassfyllIgter.

1 fmre prffmler fra Favnvassdalen cs oppgver svcrranken av 10-


fiellet tde det målt SF og tatt joroprøver. St-anomaCiene sil-



skrivas noveasskessg srafSt ik-anomalier som eppotrer i alie
proflier i en glommerskifen. folges Skge av geokjemiske snoma-

lier, og sngen ferglaring er sunnet•xisse. Et oar gelativt
høye geoklemiske anomalier pe Eou -olges iEge sv SIE-anoma-

lier. Mest trelis skvides disse transperterte nEokker eller
mikrohlokker.

Jordprøvesnalvsene os måleresultatene er oppnevart sammen med

dagboknotater. cg geologdske kartskisser i et rappertnilag

ASPROs arkiv Jofiellet, pxelSmSmar portnilags.J.

1985 ble det sjOrt forsok med gee-jemSsE provetaEing 1

spredte profiler. Det nie tattorc,Ipxover med m pr e-




punktavstand i N-2—pr•filer goyere epne

MOr nora r-ra ---Ee

Erciil EE OTM

Front

Ercfil EE UTM

EE diM

Profil 85JEO : L5.-TM

Analysene med samme serienummer ss bxo ilnummer er cppnevart
hcs ASERC: j fcxm av dataubekriFter

Pet kem frem neen ancmalier veo 	 undersokelsene. De Fiøv

te av disse var knyttet til jen.atter. cs undersøkelsene er
ikke nlitt vttelEssere

E.to Uresn

GreSpfoeSs er et :.I:ekt Ecn Essge :g JreLpte-oset

,UTM ‘,7eJ. EO kart•o

fremkom ut fra tiOSSEere JtIort rekJesefsmentge: eg :e

seofysisge helikoptermålingene

jeclogisg opprolsing. naggegeotysikg (:SE es VIE og ge,

prøvetaking :jerdprover: m1e utfort i laAO.



De“ getlogeske kartfesalngen Vista at riat eppftrer en serfe

fyilitter, ofte grafettiske, på ebjektet. Bakkegeofvsikken

gjenspeiler cette. Joreprcvene cle eerfor ikke analvsert, men

det finnes eppte,01, vee ENNs .lacc,ratoredm f Aga

(8221 : Ubjektet ble ekke vedere fulgt epp. EE eel

underiagsdata finnes e egen perm nos ASPEo.

På Buksfjell hadde vi en lignende situasjon som fer

En geofysisk anemalf gikk mellom D0-enden av Krutvatet og Buks-

fjellet (Fr. 212 pa kartblad Krutvatnet, 2.028.III). Sonen ble

fulgt opp geolcsfsk geckjemisk ilerdprøver og med bakkegeo-

fysikk (SF eg VIE). Det ble funnet sper av mineralesering (Cu)

i en kvartsskffer men resuitatene var likevel såpass negative

at jordprøvene ikke ble analvsert. Også disse prøver er oppge-

vart nos ENN i Aga. No e hana I en mappe merket Krutvann

Lefinner Sbt bfg dEseb -s  efCektet ..geblegf. geof

sikk cg tenne er oppbeyart nes ASF Ru

Beliggennet smkrfng 71000 pa llrthlad Hjartfjellet.

Ned utgangspunkt en malmbeckk nere for Lentjønn. var

et område mutet inn. For å få avkfart mutengsområdets potensi-

ale ble det utført geologiske, geokjemesKe (joraProver) geotY-

siske (VLF eg SP) undersøkelser ever mdtingsemrådet.

En nesten lyE artskerabcery rf 	 'f- fnnebslder ehfes

pyritt. Bliers ger eE grafitttv lttt utElag pa ce ge:fyseske

målingene. Iset ole snart klart at malmtl•kken ekke var av Icka_

epprennelse, men en av gfekkene i virten 1ra Fekart'aek-/ere-

komsten på svensk side av 10fiellet. Analyseringen av jerd-

prøvene ble da nedprferofert, eg prcvene _ : t08-717 er


oppbevart hos ENN pa Aga (Mo i Fana). Underiagsmateriell, kart-

skisser, getfysiske måleresultater og jordprøvepretbkoll er

eppbevart f egen mappe ncs Aspre.



Nord for velen mellum SIg/elmgen og Ssyn•aznet kartflad Hjart-

202e, 1v) ble •ez gjorr fiere blogkfunn sv en s•dvrik

Zn (+Pb) -mineralisering i en gvartssericltrbergarr. Analyse av

en av disse blokkene (KS 1) viste følgende verdier: 0.2% Cu,

5.5% Fb, 24,0% In, 357 git Ag. 2.7 av't AU. DissE pene metall-

verdiene har motivert for er stor innsats i omnSder for å søke

å finne mineraliserdngen i fast fjell.

omrsdez har det vgrz ort geflogisge tlu

VL5 resOszi og geggjemdsge

Lk_d-dprøver. Pb-lsozdp”er undersøkeiser: 0e0fySthhe.E er szergc

påvirgez av grafittskifrene. og dette gompliserer toSkningen.

Sordproveraglngen foregikg I tre gampanjer lbsl p:rf).-

vetarr i en vifte øgrover frs hiokk.funnene ved ar msn zok nen-

svn zdd istransportretningen. cr•ve•mrscez drv det

moz Fåde ie geologis:ce. geofvslsge gg geo emisoe uncer-




søgulsenu fra 1981 og i9uu er rappgrtert i IR 1135

1U,55 ble dez glorz Fro-isotopbestemmelser p.S Cd.a. en mlnera-

llserr przve av samme tvbe som den anslyserte tO

en fastflellsprøve. ratt d bodidens rzsgegrop vec bloggfunnez.

Isozopsammensetningen var iCentisk med den fog Skinnfalinaset.

en diten mineralisering innen Ruffegrønnstenen p'S svensk side

av grensen. Ettersom istransp=retningen ikke passez med en

bloggtranspcs fra denne mineraliseringen, bie der kongludert

med az en trclig hsCce en annen mlnerallserdng i dezze stFE,il-

.E.rafiske nivået sgm hadde gOtt oppnav zld bidggene ved Favn-

varns østende. Er-isotorundersøkelsene er Deri8:-ICLetav r

Sundblad og S- Fammsrb.azg i en rsp.pgrz som befinner se2 d

argl

Idet en nå hadde et søkeomrsde definert av pavist istransport-

retningen og Ruffegrønnstenens nivå. ble det i Ig936 ratt ytter-

ligere 262 jordprøver fog å dekke heie det agtuelle gmrSder r:Lor

en slik minerallserings plsssering, og dessuten før det tidli-

gere prøvetatte områder.



Bortsett ara i en prøve forektm det ikke særlig lorbmvese ver-

Ster for um sg Eb: samttdig. Dertmet nacce en rehhe hrmver cav-

amsmaie verdLer for So ag/elcer ;21.En i±s-mvetnnem = ppm


Cu. Uncersøkelsene er ikke •litt fulgt apit vtdeie. ccet resol-

tatet totalt sett var negativt. Dermed sitter en tillfake med

E/ent maSm I Bolidens røsEer på 1-E dm tykkeise, obs ned analy-

severster som ligner på dem er har ara den anaivserte Ejo.kEen.

	

aross tor meget pene genalter må objektet. me• nr


shaper en nå har om det, ansees oaktuelf for vJtaere cpp m-ging.

Samtltge jordanalyser berinner seg 1 getkiemipermer ASE

arktv (serte Ea21, serie ES--

:el onserlassdokumentastan, hi jDrCirr.TjeFJ/C'_

Vgigg-e måleagrg, ligger i. egen mappe merhe/ /(tvmvat

En Ecoberholdig ESsmineralisering lolger en keratcs,:rnortssnt i

en grOnnsitlierbergart (StekenjoEhnlvaet. scm gar pa


N-Eiden av (a:(vreElgEvatn, bover rundt vestenden c

fortsetter E—over over Stsrburstinoen ra eldie rart Lalt Fors-

/IeLlet) c,g nes mst Plistertjernene. boliden arnetdet encec på

dette stJektet 19e,“-bE, mest veo utimpet av /.vre Elgsvatn

(ca. UTM :471C-72707, kartbiad Krutvatnet,

En annen tartleggong tg Exmvetaktng ase g?/1 1,SE

kastEiederte scm BaYsen me- a 	 --/'nce

0arits  tvnn og relattvt tatttgi. Li stmrste Evaliteten le 1

lengsen av den mineraltserte sonen. Utgangsb.unktet tor vare

unoersokelser var der/ar a se sm Set hunne være c/mrre meEtIg-

heter og/eller gehalter noe sted, ved at Yerataavrssnen

mEte meEtignet eller veo anrIEninneri/ertykkeiser IararsaEet

av teEtoniske forhold. La dette tEke nie funnet, ble arieEtet

lagt bort. Undersøkeisene er rappartert i IE 1111 og ih

ha grunn av metallverd'ene materialet fra en Jernnatt naro

for Øvre Plistertjern. ble området mellsm Øvre Elgsvatn spex-



lett og området nord fcr østre Flistertjerr mact med SF. begge

de to kartiagte grønnskifersonene !se IF I2 .4) er mineraii-

serte, men med lite Cu. Beste stuffanalyse ga følgende resul-

tat: 1.65% Cu, 0.03% Fb og 0.uJ% In.

SP-målingene er tidligere ikke rapportert. Kartet er derfor

tatt med som fig. 2. På SP-kartet kommer det frem en sterk

anomali omkring Jernhatten (250 N - 50 Lavere ancmalier

opptrer også ned mot Plistertjern. Objektet ble ikke fulgt

videre opp.

Det er klart at vi her har å gjøre med en mineralisert sone

av tetydelig lengde. En rustsone strekKer seg nordover fra

Plisiertjern, rundt fjellet og ned mot vestenden av Ovre Eigs-

vatn. Fordi mineraliseringen er både tynn og fattig nvcr vi har

cbservert den, må lignende fcrutsetninger som for Cyre Elgsvatn

om f.eks. en tektonisk anrikning trekkes inn, om videre innsats

på objektet skal kunne forsvares

Skarmodalen

Den store keratofyrsekvensen i Skarmodalen ble ansett å være et

interessant prospekteringsmål. I første cmgang ble derfor cJtrå-

det sporlett meget grundig.

Blokkfunn nord for Midtfjell (UTM 4650-72610, kartbiad Skarmo-

dal 2025 IV) var av to typer.

Kis i keratofyr med 8.25; Po. 0.45;Du, 12.0% Ifl og to git

Massiv kisblokk med 5.4% Cu, 2.95; In iJg21 git Ag.

I mineralisering i fast fjell !UTM 46518-Y25l7; Cnnenfor bekke-

sedimentanomali F :IR 1298) viste analyse av stuf:preive:

0.1% Pb, 0.9% Cu, 3.2% Zr!og 12.5 g/r Ag.

Oppfølgende jordprøvetaking over den geokjemiske anomalien

(Serie 8231, 400-409 4-697-785; viser orcirr sett Isvancmaie u-

verdier, mer sjelden anomale verdier av In og Pb.
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Oblektet er av ekoncmiske årsaker ihke fulgt viJere C,pp.

geokjemiske analyser finnes i ASPils arkiv.

1.11 Måsvasselva

Under sporleting/rekognosering i området mellom Kjærringvatnet

og Måsvatnet (Mosvatnet på nytt kart) ble en lavgehaltig kob-

bermineralisering fulgt mellom Måsvasseiva og en bekk på nord-

siden av denne. Mineraliseringen ligger i grønnskifer. I bekken

sto det mineralisering med gotberkis cg magnezkis, tildels med

kvartsøyne iUTM .47c1-7277-8. kartblad Krutvatnet oulJeo

Heste analyse av stuffprøve fra denfe stringsonetype mInerali-

sering viste 11.8% Cu, 0.2% In, 12.5 g t Ag og 0.1 g/t Au.

Kobberinnholdet sank mens sinkverdiene økte østover fra denne

prøvelokaliteten (Lok. A, se 1R 1e81 fig. .2'.5H

1985 ble arbeiderte bulgt epp med deza.H1/ar,legging z/g25.p-

målinger. Under karzleggingen •le to anare mlneraliserInger

nærhezen oppeaget.

En Cu + Ln Ag -mineralisering i kvartskeratofvr

En pyrittisk ln + Ef -mineralisering i kvartsbåndet fyilitt.

Alle mineraliseringene ble prøvetatt.

Over B-mineraliseringen ble dez SKUtt ettael grefter. Analysene

viste at mektigheter og gehalzer var for lave .opptii U.7% Cu.

4.4% In og 2o git Ag over ca. zIl a forsvare vldere ar-

beider på denne mineraliseringen.

Fra A-mineraliseringen ble det skutt uz en szerre preve sL,

representerer et snitt på ca. 2 m. Anelygen viste frr.L%Cu,

6.5 g/t Ag eg 1.1 g/t

Fra C-mineraliseringen hadde en pare stuffprever. Beste preve

viste 2.2% Eb, o.9% In. 19.1 g/t Ag Og 8.8 g/t Au. det


betydelige guilinnholdet ble denne lokaliteten besegt I l'r:/H,B.

Den viste seg å ha meget liten utstregning cg mektighet med tre

mineraliserte soner cver ca. 0.5 m. Mineraliseringssonene er
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flEF", =(_ EViE1.3 cm.- = iølges

til siden for oekhen de er Olooteo i n omvanaiingssIne ,seri-

cittisert, kunne focges m veszo-- Den ::rsvant retz S

fcr en serpentiniobkdemp. srdke paroder Snnen -soddlings-




sonen inneholdz nce magnetkds, c•gspor av ScdE og mi fantes

også.

Videre arbeider på Es-og C-mineraliseringene er uakzuelle.

A-mineråliseringen burde vært fulgt opp ytterligere. bl.a. for S

se om den rike stringersone-typen kan ha noen større se.

Arbeidene i Måsvasseivområdet i 1985 er rapportert i 1F,1 tg,

Rauvatnforekomstene

Av de forekcæsde,le s ovatneo som her er kags Fsuvatn-

dorekcmstene, gdgger F/onrednvand Fauvand dg L-SV8=amme-




re.1-1i samme tektonio-strazdsrsOds:kendva. Fauvand Srv;ligger i en

lignende bergart som •e andre. men mens de ore andre digger

undre Køli, hører denne muldgens til øvre K,s1d. Forekomstene

dezte området har en innbyrdes plasserdng som gier dez naturlig å

se dem i sammenheng.

2.12.1 Rauvand N

Objektet ligger ved Rauvatnez S for Krutvatnet (UTM ,4720-72840)

Etter arbeider i utgående cg geofysiske måldnger - SF

bcdrhull og •agen - nadde en danneo ses et sapass goco LdHde


av denne fcrekomsten at den ble bodreo med eot bornuld d

ytterligere hull samme 15E-, -uzen eto nuod


endel genger vest samme ar.

Undersøkelsene har vist at en nar å gjøre med en subøkdnomisk

malm. Sammen med de gg,hullene Soliden nar boret på feltet kan

en med rimelig grad av sikkerhet si at malmen er boret cpp i

vel 400 m langs aksen fra utgående - d.v.s, mellom utgående i

ca. profil 27u W og vart borprofil 650 W. Eet ene hullet som vi

boret i profil 1015 W, traff ingen målm, og dermed begrenses en
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malmberean g til en plade mellom adsaende og Irem tal

1 :lette apj.aturete •mråde har en tadde S aanaer. aerson eh

regner med begge disse, rig dessuden er latd "sni1C- med kraved

til økonomask malm, vil disse lansene samiet innenfor det opp—

borete område inneholde ca. 3e1-VOC tonn malm fordelt på 2 lin-

ser. Manimumsmektighet er satt til 2 m i hver beregningsbackk.

berenete giennomsnittsgeasa cdar.

Nedre linse med ca a denn. Au

As

vvrc lihse nei da, laca.0 Aa

må unoerstreRes at forekdadsteh ahke er avsCudted mad vest.

= her vii ded være artørre tonnasjer. !Senereat lave gensCder a

det vestligste barprofilet gan lakevel andikere ad maneraaase-

rangen taper seg ydderiagere videre mot vest. umråded meacsm

EcJidens ddirnula 7 (protaa cg proa i 1 t,ba er ikke soret ,


slik at beregningene for den vesdligste delen nødvendagvis må

bla usakre.

Arbeadene på aniehded Rau' nd e. beskreved 1 e a:

rappo,rter:

Erunrernvand ND

pette cbjektet ligger dare ca. a km i uftla ira Fr.suvani N,

og i samme stratigrafiske nava, nemii I vartskeratkabvr

grensen mot grønnskafer. Ferehdmsden cag a el cangs svdskrånangen

av en iiten rvgg k":.for Eranreanvadned DTV

bdad Krudvadned
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Det er utført seologiske og geofysisKe aree(der (VOF. SF dg CF:

over objektet. og det er boret 2 huLl fra samme oppstilling.

Boliden har tidligere boret tre hull pa mbjektet, cg dessuten

sprengt flere grøfter over forekomstens mtcående.

I utgående kan en finne meget rike partier. Forsøk på å sende

strøm inn i disse har vist seg vanskelig a gjennomføre, noe som

trolig betyr at det er lokale isolerte malm-"klumper- heller,

og ikke en del av en større malmkr(epp.

Våre to borhull ble satt mot en kartlagt VLF-anomaii, og viste

at denne skyldtes en grafittrik skifersone med noe kisimpregna-
sjon.

Etter endel mislykkede forsøk med OF-malinger - bi.a. grunnet

uriktige opplysninger om Bolidens malmskjæring - ble feltet CR-

målt med strøm i Golidens malmskjæring i deres borhull 2. Disse

målingene tydet på at våre tO berhull gikk 0ver malmnivaet.

Dessuten var hullenes retning ugunstig m.h.p. boring på en

utpreget aksemalm, som Brunreinvandsforekomsten synes å være.

Objektet er ikke helt avklart med de undersøkelser som er

gjort. Skulle situasjonen endre seg i området, f.eks. ved at

det blir drift eller Ejort nye undersøkeiser på Rauvand N, vil

det være naturlig å se Brunreinvand-feltet i sammenheng med

dette, og søke å avklare dypanomalien som de siste CP-målingene

ga

De utførte undersøkeiser er rapportert IR 1221, IR 1355,

IR 1400, IR 1481 og IR 17AO.

Et område cmkring Brunreinvatnet ble geoklemisk prøvetatt i

1982 (jordprøver). Prøvene - i alt 252 stk. - er ikke analy-

sert, men finnes oppbevart hos BNN i Aga, Mo i Rana.



,D,:artnammeren

tette od2eYted lisaer i trac er udadaren UTM

og ca, 2 km 2 for den egentcr e Svartnammeren.
Mineraliseringen ligger i kvartskeratcrEvr av samme type scm
Rauvand N og Brunreinvand, os tilhører det samme nåvå som
disse.

Svartnammermineraliserrngene eklerpo ligger i akseretningen
for Radvand N -forekomsten. og nar værd tetrakded scm dennes
utgående på V-siden av r ced. Eelv op vr ikKe nar nde yunn-




skap om mrneraliseringen er sammennenaende under serpentrnitden
r de E km mellom de cc: minakaria-eri-„id.

Det er utført gekclOgiske 0g ge og SF undersøkelser
pa otieYtet. De geofysiske må_Ingene aa ången indtkasjcmer på

noen ayseretning eller fortseddeisa av minerallserrnaem. Bade
mineraliseringstype (sinktjendeddminerd, og derrenar _

terrenset stiger pda i tergardenes Pallrecnrna - ver ugunstsse

for de metodene som tle anvendd.

Mineralrseringen er rd på edelmetarler i uLaaenoa. -dricrEdzve-
analvae visra følgende medar_rnnn:_o: dc.,-

In, 2,o'aaid Ag og 2. g/t Au. bciicens anal scar vrsce enda

nøyere verdier av Ag og

Mineraliseringen er tynn i utgaende, ikhe over M_Av standen
meclom de to skierpene som innenorcer 2/Ycnomdske mrnerarer av
tedydning skierp 2 cs C). er ta. 2 m. TFR- mHcera•-aerincen


er i utaaende ikke sammennensende cver denne avstanden.
målingene tyder heller ikke pa noen elaktrisk fcrorndelse.

Det vilre vært ønskelig med ncen rlorte tcrnull a

bedre tilde av mdneraliserrnaens ftricp cs kvallted. /flrYe
undersøkelser må oasa Sees 1 IC,rhifldeJ_EC Med evt. nv interesse
for Rauvand N.

Utførte undersøkeiser er rapportert i IR 1481 og IR 1627.
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2- T) 4 Rauvand SW

Objektet ligger i en kvartsseridittskifer, men innen et annet
geologisk nivå enn de øvrige Rauvandsforekomstene, og ca. 3 km
fra Rauvand N (UTM 47(J3-72829H.

MIneraliseringen er blottet i flere utsprengte groper, hvor den
kan være partivis rik, men oftest tynn. Beste seksioner er opp-
til 2.5 m i Bolidens peck-sack hull.

En stutfprøve viste følgende metallinnhold: 0.1% Cu, 2.1% Ft,
4.5% Zn og 42 g/t Ag, men rlkere prøver finnes lett.

Mineraliseringen er undersøkt geokjemisk (jordprøver) og geo-
fysikk (VLF, SP og CP). 5 hull ble boret i 1986 med negativt
resultat. Undersøkeisene på objetet tyder på at det ikke er
rom for en støxre malm her.

Arbeidene på objektet er rappcxtert i følgende interne rappor-
ter: IR 1355 og IR 1795.

3.13 Kval skar ullo sla

Beliggenhet ca. UTM 4513, 72 094 på kartblad Susendal, 1925 I.

I Kvalpskaret førte sporieting til lokalisering av en Cu-holdig
skarnsone (epidot-skarn) på grensen mellom kalk og kvartsdic—
ritt. Litt V for denne opptrådte cet også en magnetkismlnera-
lisering. Begge disse var forsav dt kjent fra tidligere, og var

ansett å være uinteressante. Stutfprøve fra Cu-skarnet vlste,
1.2% Cu, 0.1% Zn og 19 g/t Ag, mens prøve av magnetkisminera-
liseringen holdt 0.5% Cu.

Etter at tungmineralprøver fra omradet viste seg å inneholce
anomale kornmengder scheelitt og gull, de disso ro prøvene
analysert på gull. Le inneholdt,

Cu-skarn 0.1 g/t Au

Magnetkismineralisering 2.5 g/t Au



prøVE ELV 17.5_.gr:etY.is=".=r2.._13E1=en

men var rri for Au. Senere przvetaking bekrefzez at magnetkSs-

maneraliseringen Var unormalt

Dez Eie gjort geo ogisk karzlegging og geologaske målinger

)VLF, EN cg E.F) cyeb c=scez.

Scmmeren 1954 ble det også tatz jordprøver cver området ‘Serie

KV 8.4 xx) og borez 5 korte pack-sack hull i nagnezkisskarnets

utgåene e bekreftez kullIhnheidez som i magnetizzskarhez


vallerte meisom Dsa g;t - 1•).a g,z.

	

lrE ble tet b ez I alz m fordeit på 11 nill. Le

hullene var sazz a I kvarzsa orizz for å skJære magnezkla-

mineraliseringen.

bbringen viste ez mer ulegelmessig forløp av magnetkIsmanera-

JIseringen os szsrre varlasen i guilinnnoidez ern chserva-

s-)Lner azgaende anz dez.

Endel sek=-)brer dioritzen ble også analyserz. I rzrsze

rekke fle disse prøver s m oppry'-- --e krterer plukkez uz


for analyse:

innhcle av magnetkosEkalh

Ezerkt magnetkasImpregnent asorizt

Seksicener med kvarzsganger kvarzsi7lze spre ker

Tette /mylonizziske parzser a diorStten

Set ble overveiende zazt ut 1 m lange sek51 ner tor arnali7se.

La dez viste seg at •ez var guilana e se.gst:-ter

ter uter at aisse var tlnv ttl magnetKIsskalnet toe serefe

det aller meste av Yernene a a..»Jserz ps

serestoltaue“e _r e rappca.zerz. Le fr)La.t

inn på oppdaterze Scrprefiler som følger scs ved:egg :n debne

rapporzen (flg. E a-h;.

Det har vært vanskelig å rinne en syszemazisk bppzreden av de

høye gullverdiene innen dioritten. Magnetkisskarnez bar ofzest



er igså kleart ez høve guli•erdrer
finn es i kverzsganger saærstber og r.dsrmpregnerze dePer av
drcrotzen.

Mye arheide ejenstår for å avklare dette cojeatet i eks. rett

prøvetaking i dverflaten og viders horing.

De utførte arbeider er rappertert i IR 135E, IE 1557. IP. lbcE)
oe 1E 1672.

Silvassaksla 


Etter az guilinnbordet I magnethisskarnez i KvalzsLerez var
oppdaget, hle oppmerksomheten rettet mrt en lignende mCneralr-
sering dnder 'Ivaeeakela ,UTM 47-37-7301E, karttlad H artfjel-




let loPE :7.

Etter at en innledende stuffprzvetaking hadde fasts:att at
przver ev det kpbbernoldige magnetkissharnet inneho ld t eull

:S/t i en av zre stuffprzver:. ble sob= fulgt 1.pt:med

prevetahIng a spreng-grørzer rg korte diamantt.crhu

Ingen przver viste trinær 	cr-°""c øKonomiske eullgenalzer

beste berrnulp ga u.2-4 g/z Au over i.E m. Ar-----t pa cc7Jektet
ansees avsluttet. Det vises tiP 1E 1727.

L AREEIEEE

Tungmlneralprøvetaking -

trideis Som o 401Sing  av bekhesedimentanomaprer

En rekke geokjemiske anomalier ±re 13e3'5 przvetaking p2t
opp med tdrigmlnerapprovetakibg. tez var gjort tilpeggsabappser
på Au på en rekke av tekkesedibentzrzvene. h.:vedsahe:
de viste anomalt As-innhcid. Eer hvor trileggsanapvsene viste
anomalt Au-innhold ble det zatt tungmrneral bekkesedrment-
prøver. Ernsentratet Ede mrkroskrpert, og eull C,S soheelittkorn
reerstrert.
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Bortsett fra Kvalpskarområdet. som tbdligere er omtalt, var det
endel gullkorn i sedimentene i Reinfjellområdet i Grane. Forsøk
på å lokalisere gullanomale bergarter her lyktes ikke. Disse
undersøkelsene er beskrevet i IR 1557.

4.2 Tun mineral røver lan s Hel elandsdekkets sk ve rense

Ut fra en hypotese om at det langs Heigelandsdekkets skyve-
grense skulle ha sirkulert guliførende løsninger, som bi.a.
nadde dannet Au-mineraliseringen i Kvalpskaret. tle muligherene
for fiere gullforekomster langs skyvegrensen testet.

Det ble samiet bekkesedimentprøver under skyvegrensen. Disse
ble siden tungmineralanriket og undersøkt i mikroskop.

Ingen nye gulloppslag ble funnet som resultat av undersøkel-
sene, som er rapportert i IR 1679.

PRIORITERINGER VED EVENTUELLE NYE ARBEIDSINNSATSER

Endel av de bearbeidete objektene må ansees så avklart at det
kan konkluderes med at videre arbeider på dem må frarådes.
Andre burde det vært arbeidet videre med. Dessuten kommer noen
objekter i en mellomstilling.

I følgende opplisting er det satt opp en prioritert liste for
objektene. Nummereringer angir prioritet innen hver gruppe.

A. Ikke avklarte objekter hvor videre arbeider bør utføres:

Kvalpskar

Rauvarnforekomstene

5. 6karmodalen er kommet ko.t)
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B. Ikke avklarte, men trolig mindre interessante objekter:

Måsvasselva Cu-forekomst

Favnvatn NW

Jofjellet

Kvalpskar N

C. Objekter hvor videre arbeider ikke tilrådes:

Rauvand SW

Mikkeljord

Lintjønn

Greipfjell

Buksfjell

ø. Elgsvatn, Plistertjern

Favnvatn NE

Kilvassaksla

+ Div. undersøkte anomalier (Se IR 1355)

De foretatte undersøkelser gir en god basis for eventuelle

videre arbeider, dersom dette skulle bli aktuelt.

Stabekk, 3. juni 1988

nl7iNot,L(
h44fr-M"1--)
rnulf Dahl
Geolog

ØG/rf
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TEGNFORKLARINGFOR FIG. 2005 - 3a

101Kvartdioritt/Mylonittisk, oppknust

Amfibolitt

Kalk/dolomitt

Hydrothermatkvarts

Skarn/magnetkis

små hydrotermatkvartsganger

Magnetkisirnpr.

Analyse 1. Au=2Oppb pr. mm
2. Au<100ppb

Mineraliserings utgående
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Profil 75V
M=1:200
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Stuffpreve 0.93% Cu, 6.7 ppm Ag, 0.1 ppm Au

KVALPSKAR
Diamanfborhun m/Au-analyser
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Fig. 2005 -311
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S iiMARBR1DSAVTALE

mellom

Rktreselskahet Svaveranner, nsb, NOl'fle ("Sydvarancor")

2. Suossavaara-Fiirundvaare Aktieholan, Stoekkolm, Sverige

co

Svonska Petrolou Stoc: 1_, Svrrril;e ("Si") tklsars.er.

(HLY/tE/SP")

o9 LYAL/SP k ver for seg og samsgn referert tii sop

"parfer")

vedrtrende

prospekterihn etter meim og/eller Ptneralforgkemster innenfor et

avgrenset cpråde av ;10rdland fylke.

Sydvaranger oa LEAP har hegge retnge års erfaring i malmlet'nn-prosre

tcring-grubedrift-oporetninc og selg av svg] råmetim som fored-r,ge

produkter henholdsvin i Norne og Sverice.

i sitt hPleiede datterselskap LPAP Pros;kektering A/S spcsitc

ekspertise innenfor samtlige for berggrannspsospektering tillenipsde

geovitenskåpel'gr, disipliner. For Sydvasenger dekkes dette av


selckapots prospekterintisevdelinc.

SF has ihtersnne av gjenrog engesjerent i selskaps-tedovishe Tfotiyer

pron .:Jekter å hidra til cg fincnsielS statfc norsk/svensk eheraid og

isdcstrisamer]c, iag. SLn hensikt med denne rvpe av enrctsjementer

bidre til utviklinc cv et lancniktic indstris.nerb.•eii som kvalifiseser

SP til deltcgelse i prempektering, leverirejsavcaler eto. av nsrck o1jc

og CaSE.

Gjenhom en ecen avta]e har SP remniut seg til å finansiere LitAB's

kestander i hanho'd t'l genrs stretles og LPAS og SP Par rinhyruon

fcgdiert forsphe og ylikt.rchk for sift EsPargeide i en e9on exfhle.

ihAk eg SP opptrer soP en pert i ficirves.renge a'JSale ped ifindre annet kr

t "Pg,d lig gneitY--

svovaranger cc LKAP/51, ;'ingker å sagorheidv os lefinc i orcc
hehaY -t å ny: cb--5-vve.fle vo: str 5v stgoen ççr j utnykCs

Stafigtht. loefte ifem sysflEk

ksnek tensit at ntstårlmi _rgicgags slik dr e
enn ckki tktitt avtaic for ivite.



II.Basert på denne bakgrunn inngår partene følgende samarbeidsavtale:

Sydvaranger o(1 LKAF/SP vil saarbede i prospektering etter mutbarc
og ikke mutbare mineuuler og elementer innenfor et avgrenset områd:t
av T;orgland fylke med unntak av de områder hvor Sydvaranger måtte hc
samarbeide med andre parter samt Sydvarangers druber med et
tilhrende avgrenset område rundt disse. For Mofjellet Gruber er

avgrensniu?c,n knyttet opp til underjordsdriften på oruben i øst
koordinat 4bO og i vest Yugfjellet Gruters utaående inklusive
Fagersen. Det avarensede odråde ned unntak ("Sal.:arbeidsområdet")

er inntegnet på bilao I tfl denne avtale.

Samarbeidet går ut på a prosnektore for å rinne reitbare og ikke
Inuttare :ainerjler og eicsenter innPn samarbeigs=ådet. ea

prospekteting forstås alle nødvendige geologiske, aeofysiske og
geckjemiske undersøkelser, giamantboringer, analytiske- og malm-
beregnende arbeider frem til at en forekomst er gjennomvurdert og
funnet tilstrekkelig interessant for en lønnsomketsvurderinc.

Samarbeidet omfatter også sikring av opsjoner og rettigheter. Disse
skal sikres i Sydvarangers navn.

Resultatene av undersøkelsene inklusive funn, opsjoner og rettig-
heter skal eies av parEene i forholdet Sydvaranger 60% - LFAB/SP
40%.
Sararboidet skal ledes av en styringsgruppe som ska) bestå av en
re.r=sentant op en susgleant for hver av partene. Ssspleantene rar
rett til 3 værr3 til stc-31c,3når styringsgrupnen har mgte. Operatung

representant i styrinusgrusnen skal vn-e gruppens forrann. Er SP
ikke resrcsentert hverken som LFAF/SP's representant eller
suppleant, rar også SP rett ti]. å ha en observatør t 1 stede på
styringsgruppens mgter.

Hos operatøren skal det opnnevnes en prosjektleder son også skal
virke som sekretcør for styringsgruppen.

Hos LSAB/SP skal det utpekes en koordinator som skal være prosjo
lederens kontakto=. Vedkomøiencdekflordtsator skal kuss‘crdelfg
styringsgrupoens mdttr, non nar son prosJektlederen, suppleanrene
eventuelt SP's observat,Or ingen steflf,erett.

StyrinisGra:i.:_ns o3:33:33_r skal

a) .utere og goee 	 årllge 0rteidsnrograd og Sudsjett og
evu ntun revisjoner CV 0ins(3.

oc3 a3:ts-oci rocuskanararm

c ) f-gr ld 3rOtonds



3-

Eør boslutning fattes i styringsgruppen skal representantene være

enige. De.c pLledgeo ferf,eanen/operatdren å scienkalle til rjte 30


forg5vri9 ta de initiativ som kreves for at stvrinasurdrpen skal

kunne utfulse sitt ati,triIi henhold til denne fvtale.

Også 7J:Aft/tifskal kunne inhk .11e til møte i styrinusgrup: n tor

eventuelt å få dishutert opesielle ladvendice forhold. N1tene shal


holdes hes ororatren ut ikke helt spesielle forbold tilsieu nce

annot.

Sydveranger s'eal vatre o efatør under samartoidet. Operatørens

oprogave er å iverksette og gjennemf)6re de arreidene soe stvrinds-

grupref hes latter, sikre rettighoter, ooprettheide rettighetene OC

ta vafe Då det 1 1flsaniedLi1-terialet i den utstrekning det er

natur1ig.

Operatoef.renvil i den utstrekning det er mulig gi månedlige status-

raprorter til peutene.

Et tr;rste arb aspregr ed belsaett, hver artene fettef un

bindenHe fesiatning fos vediegges avf filag

Stvffncsgru skel insen 1 november hverf år :o._ å et iore lØoiu

arneefdc-forfraf med budf:ett for det kommend, år.

Det forutsettes at operatøren innen 15 feuruar tsef,legger

sammenfattendo raiport over forrit:e års årfefder til et:rinds-

gruoocn ou forslag til endelie årheidsfrodree mea badsjett for året.

Stvrinesgrargen shal favtsette arbeidspocref fnnen


15 mers.

OperatØre nskul ikke påføre partene kostr.au r ctover ramm,,,nav det

styfinsgrurren Ler godkient.

Operatuen ken everskride et fastlagt bud Hett ei inntil

meksimel' kr.1U6.(300,- pr år, uten å innkelle far styrevedtak-

a00 utf ItaL:2ideT i omdådet :adcfc:vt til kr.2e.mill.



De samlede prospekteringkostnader rra år til år skal befales m2d 85
av LRAB/SP og 15% av Sydvaranger inntil LRAB/SP har utlignet

Sydvarangers kostnader. trsori dydvaranoer s-frisker det, skal Id:AF/FE

fortsatt betale 85% av de samlede prospekteringskostnader

Den ubalanse sor derved vil oppntå i forholdet 60%/40% er

Sydvaranger bare forEliktet til å tilbakebetale av sin del av

overskuddet fra fe1les virksomhet under denne avtalen. Sydvarcinnpr


er utHerr-ttinyt til å heve neen del av oversksddet f,e4).r hele ubaldnsen

er dekket. 1sn ulekk-de 1e1 ferrentes med 10Ee p.a. on rentene

tillegges uhala en ved hvert års utgang. Er uhalansen ikke dekk-'

ved opphOr av ca t under denne avtale bortfaller enhver for-

rliktelse fer til å dekke ubalannen. Fen, slik at

eventuelle b:drujecJr ettsr pkt. 13 oq 14 kan skje da oppujøn stter

disse bestefnmelser er uuvNencjig av ubalansen.

Partene berec3ner at en say:tlet prospekteringsinnsatn, ca 15-20

mill.kroner fordeles ever fem år for å få en rimelig utredninc.

samarbeidsosrådet.

Beløpet er et uttrykk for partenes oppfatning av avtaleforholdene,

men innebærer ikke noen forpliktelser for noen av pdrtene.

En frerndriftsplan skal utarbeides av partene i felles a r •

Sydvaranger nkal adrinintrere den felles virksbflleten 1 Ncrce oc

f9f)re regnska!, for denns. LETJE/SP skal ha rett til å revidere rea

sksc.et gjennof sevisbm. 1vdrander kan innkalle såedJ iqe forsk

for å betale LA/din indo1 av utglftene. Cver- eller uncerskude

blir å dtjevne månedsvis. I rednskapet skal deniteres samtlige


utgifter og krediteren sartllge inntekter for den felles virksomhot.

Styringsgrups arhe I skal ikke belastes budsjettet. Arbeleer


som utff_sres av partene okal goit:flo'res etter norriale si:Itser

gjelHer for tilsvarenie arboide som partene utfjirer.

For administritive tjenester skal arbeidenc utfØres til selvkest.

Partene er innforstått red at samarbeidet er etablert bl.a. for å

utnytte de grannkunnsker j malmjarospektering sorn finnes innenor

Sydvarander og LER)2)/SP. Ir ekspertressurser sb», finues innen be.He

disse tedriftene skal sY)le fn:rst og fremst beni-ttes.

1:esultatene av saredolHet skal ikke uten den annen parts samta"

reaCeien itenfbrn bmf -atter ikke neståonde se2ska:)

hvbrved menec d on sHiri.:te el)er irdirekte or kustriellest

ellsr -rb)ilfer no• : nr artene, eller Sor;•(.:11Cr

indirekte kostir, I L n:vctcnr1s som (y)så kontrollirer noon

ba si Jt

osn nc).par Utt• ns. trykkot m ao:ftor d



Det er partenes hensikt å, i den grad resultatene av prospek-
teringsarbeidet tilsier det, samarbeide om utvinning av gjorte
funn, hvorav kapitalinnsatsen skal tilsvare eierdelene i henhold
til pkt. 4 ovenfor. Det forutsettes at man gjennom forhandlinger
kommer frem til den mest hensiktsmessige samarbeidsform. Ingen at
partene er tvunget til å delta i et samarbeide om utvinning men
ingen av partene skal heller kunne motsette seg at den annen part
går videre med utvinning for egen regning og risiko.

Den part som ikke ønsker å delta i utvinningen av et funn skal ha
rett til å bli utløst av den annen part. Utløsningssummen skal
tilsvare partens andel av utgiftene til det arbeidet som har vært
nødvendig og nyttig for å identifisere funnet. Blir partene ikke
enige om utløsningssummen innen rimelig tid, fastsettes summen av
en uavhengig sakkyndig som partene blir enige om å oppnevne. Blir
partene ikke enige om oppnevnelsen, kan hver av dem kreve summen

fastsatt ved voldgift etter pkt. 20. Hver av partene skal i så
fall meddele den sakkyndige eller voldgiftsretten det beløp
partene anser å være riktig utløsningssum og den sakkyndige eller
voldgiftsretten skal fastsette utløsningssummen til det av disse
to beløpene den finner riktigst.

Sydvaranger skal gjøre sitt beste for å bistå LKAB/SP eller annet
selskap anvist av LKAB/SP med å oppnå nødvendige konsesjoner, slik
at malmbryting skal skje for partenes felles regning med fordeling
av malmen på en slik måte som avtales rellom partene. Sydvaranger
skal sørge for å tilrettelegge virksomheten slik at dette kan
oppnås, og Sydvaranger skal også forøvrig aktivt bistå LKAB/SP
eller annet foretak anvist av LKAB/SP i arbeidet med å cppnå
norske konsesjoner og tillatelser i henhold til norske lover.

Om LKAP/SP eller et annet selskap anvist av LKAE/SP ikke får
konsesjoner og tillatelser for virksomheten og Sydvaranger likevel
vil fortsette virksomheten, skal LKAB/SP ha rett til å bli utløst
av samarbeidet av Sydvaranger. Utløsningssummen fastsettes på det

grunnlag og på den måte som er nevnt i pkt. 13 annet avsnitt.

Det av styringsgruppedigodkjente arbeidsprogram ng budsjett og
eventuelle beslutninger cm forandring av dette er bindende for
pattene. Hver av partene kgn si opp avtalen red seks måneders
skriftlig vprsel med virkning fra det derpå følgende trsskifte, dcg
tidligst med virkning fra 31 desember 1965. Slik oppsigelse
påvirker ikke noen av partenes plikter til å oppfylle forplirtelsnr
som er bestemt av partene før oppsigelsen fant sted.

16)Hver part har rett til fritt å overføre sine rettighter og
forpliktelser i følge denne avtale og samtidig derme::tilknyttede
konsesjonsrectigheter etc. til et nærstående selskap. En nverfntrin:j
til et utenforntående selskap krever tiliatelse av den annen pnrt,
noe cen annen part skal søke å gi om ikke tungtveiende grunn2r går
imot. Om operatøren overlater alle sine rettigheter og
forpliktelser til utentorst5ende ken den ,j;',..evrende v2rt og
parten everL;Le oper~reppyavn til



17)Partenc er uberetticet til å drive 1±,rospekteringi Samarbeidse. t)).
i egen reqi så lence denne avtalen varer.

Etter at denne avtalen er oppløst skal likevel bercrettene
opprettholdes i fellesskap så lenge begge parter ,6nsker å dekke5
andel av onkostningene med dette. Hvis den ene av partene
Ckdser å dekke sin andel, er den annen part beretaioet til å
opprettholde bergrettene i eget navn og senere utrytte disse uten
veder1a0.

Så lerue bergrettene opprettholdes fellesskap, skal den part ser'
etter at avtalen er opphrt, vil arbeide videre i områder soa er
dekket av slike bergretter, underrette den annen part om dette cor
tilLv gjenopIrtagelse av det tidliqere samarbeidet rå tilsvarende
basis. Er tilbudet ikke akseptert innen seks r"åreder tar)es retter

til videre deltagelse i det oiarådet tilbudet cielder.

Ved avtalens skal partene avgjøre hvilke herc:retticLe e rc
skal o).frettholdes i fellesskar oq hvilke deler av det inrs
materiale sca skal hevares oq hvordan dette skal gjrres.

18)Partenes ansvar utad under denne avtale skal vare k;
solidarisk. Hvis r.artene likevel skulle bli solidarisk ansvarlic

overfor noen ldjersanr, skal partehes innLyrdes ansvar vare
pro-ratarisk.

Denne avtale lØser fra 1.1.1981.

Om tvist oppstår ser,et resultat av samarbeidet i forbindelne froo
denne avtaler, skal partene først søke å løse tvisten på venr-
skapelig basis. Pvis dette ikke lykkes, skal tvisten ved
voldc:ift etter ?vir;tafalsiovens kap. 12. Volciitsfer)mand
skal foreqa i Cslo og Voldciftsrettene avg-Hri:relseskal vEie c:dc

ARTIESELS17:= SYDVAT:L:;GE.L

ARTIFICJItC


